- Sapienza Innovazione, in persona del Presidente e legale rappresentante del Consorzio stesso, 

VALENTE Teodoro, nato a Roma il 25/02/1965 - CF VLNTDR65B25H50lJ, sedente per la carica in 

Roma, viale Regina Elena n. 291 - CAP 00161, costituita a Roma in data 29/05/2006, fondo consortile 

€ 150.000,00 (centocinquantamila/OO) i.v., iscritta al Registro delle Imprese di Roma al n. 

97423040589, al R.E.A. presso la CC.LA.A. di Roma al n. 1134889, codice fiscale n. 97423040589 e 

Partita IVA n. 09095971009; 

- Digitron Italia Srl, in persona dell'Ammiriistratore Unico e legale rappresentante, MASOTTI